Paszaen 3.3.

MOHHTOPHHT OUEHKH POAHTE ISIMH PE3YJALTATOB 3aHATHI /1eTeH B

oOpazoBaTe/LHOI Opranu3anum




[puioxenne 10

Pe3yibTaThl OUEHKH POAHTEISIMH Pe3y/IbTaTOB 3aHATHH AeTeH B
oOpa3zoBaTe/ibHOH OPraHU3alHH

Meaaror aonojauutensuoro oopasosanus MbBY 10 JTHOLL

Masaesa Jlio0oBb BaragumupoBHa

I'pynna BToporo roja ody4ueHus

Yua.roa/
rpynmna

2014-2015
yueOHbIil
roa

2015-2016
yueOdHbIi roj

2016-2017

y4eOHBIH
roja

2017-2018
yueOHbIN roj
2 rpynmna

Iroa o0Oyuenus

2018-2019
yueOHbLIH 1o
2 rpynna

2roa o0yvenus

HaumeHOBaHHSA
[okasaresjeu

Yo

Yo

Yo

Yo

%

- pebeHoK npruodpen
aKTyaJabHbIC 3HAHHUA,
YMEHH,
MPaKTUYECKHE
HaBBIKU - TOMY, 4eMY
HE y4ar B IIKOJIE, HO
O4YeHb BAYKHO J1JIs
JKU3HU

20%

30%

- peOeHKY
yJIaJI0Ch NPOSBUTD H
pa3zBUTh CBOH TAJIAHT,
crocOOHOCTH

30%

40%

— peOeHOoK cTall
Oonee
Le/IeyCTPEMIICHHBIM

30%

50%

- pebeHOK cTal
boJiee yBepeH B cede

10%

30%

- pebeHoK
Hay4HJICcs o01aThbes ¢
IPYTUMHU JIFOIBMH,
Halen Apy3eH

10%

40%

— peOeHOK
HalIe/l 3aHATHE 110
oylie, yBJICUeHHe
«X0001»

20%

50%

- pedeHOK ObLI
3aHAT, HAXOIUJICS MO
TPUCMOTPOM

50%

50%

- pebeHoK
COPUEHTUPOBAIICA B
MHpE NPO(eCccHH,
OCBOMJI 3HAUUMBIE
IS
npodeccuoHaIbHOMU
NEeATETLHOCTH
HABBIKH

0 %

0 %




- pebeHOK
MOJYYHI
BO3MOKHOCTH
[IOCETUTh JAPYIrUe
ropojaa 3a cyer
y4acTHsl B KOHKYypax,
COPEBHOBAHUSAX

0 %

0%

- pebeHOK cMOor
YIAYYLIHTH CBOH
3HaHHUA [0 [MIKOJIBHOM
nporpaMme, cTaJl
Jy4IIe YYHTBLCA B
IIKOJIE

5%

20%

Jlata: 15.04. 2019 r.
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Mpuioxenue 10

Pe3yibTaThbl OLIEHKH POANTESIMH Pe3y/IbTATOB 3aHATHH AeTeH B

oOpa3zoBaTe/IbHOH OPraHH3alHH

IMeaaror nonosHuTeIbHOro oopaszoanust MBY 10 JIHOLL

Maszaesa Jlio0oBb BaaaumupoBHa

I'pynna Tperbero roaa o0yuenus

Yu.roa/
rpynna

2014-2015
y4eOHbIH 101

2015-2016
yueOHbIil roa

2016-2017
yueOHbIi roj
3 rpynmna

Iroa o0yHenus

2017-2018
yaueOHBbIH roa
3 rpynna
2roa
00yuenus

2018-2019
yaeOHbIN roj
3 rpynna

3roa odyueHus

HaumeHoBanusa
rnoxKazarenem

Yo

%o

%o

Yo

Yo

- peOeHOK
npuodpen
aKTyaJIbHBIE
3HAHUS, YMEHHA,
[IPAaKTHYECKHE
HABBIKH - TOMY,
4yeMy HE y4yar B
[IIKOJIE, HO OYEHD
BAYKHO J1Ji81
KHU3HU

20%

30%

160%

- peOEeHKY
yIaJ10Ch
IPOSIBUTH H
pa3BUTH CBOH
TaJIaHT,
CIOCOOHOCTH

30%

40%

70%

— peOeHOK
cras dolee
L[E€JIEYCTPEMJIEHH
bIM

30%

50%

50%

- peOeHOK
craj Oonee
yBEpEH B cebde

10%

30%

50%

- peOeHOK
HaY4HJICH
o01aTECs ¢

IPYTUMH
JMIONBMH, HAIE

Ipy3eH

10%

40%

50%

= peOeHOK
Halle 3aHATHE
[o ayLie,
YBJICUCHHE
«x000m»

20%

50%

70%

— peOeHOK

50%

50%

60%




OBLT 3aHAT,
HAXOIUJICA MO
[IPHCMOTPOM

- pebeHoK . 0 % 0 %
COPHEHTHPOBAJIC
1 B MHpe
npodeccuii,
OCBOMJI
3HAYMMBIE 1S
npohecCHOHANIbH
OH OEATEIBHOCTH
HaBBIKH

30%

- pebeHOoK 0 % 0 %
[MOJYYHI
BO3MOXKHOCTD
MOCETHTH Apyrue
ropoja 3a cyer
y4acTHs B
KOHKYpax,
COpPEBHOBAHHSAX

50%

- peOeHOK 0 % 10%
CMOT YIYYILINTH
CBOH 3HAHHA 110
[IKOJILHOH
[porpaMme, CTall
NIy4Ile YUYUTHCS B
[IKOJIE

20%

Harta: 15.04. 2019 . o
3aMecTHTEIb JHPEKTOpa W ~ (bopucenkosa T.C.)
pAo

[Toamucs, bopucengopoii T.C. 3aB
Jlupek &7 (Al namkuna B.M.)




[Mpunoxkenne 10

Pe3ybTaThbl OLEHKH POAHTEISIMH Pe3y/ibTATOB 3aHATHH J1eTeH B
oOpa3oBaTe/ibHOH OPraHM3alHu

[leparor aonoanuTteanHoro oopazoanusa MbY J10 AHOLL
Ma3saesa JlwboBb Biraaumuposna

['pynna yerséproro roga odyueHus

Yu.roa/
rpynmna

2014-2015
yueOHbIIl 1o

2015-2016
yueOHblii roa
4 rpynna
Iroa
o0ydenus

2016-2017
Y4e¢OHBbIH o1
4 rpynmna

2roa odyuenus

2017-2018
yueOHbIil roj
4 rpynna

3roa oOyueHus

2018-2019
yueOHbIN roj
4 rpynna

4roa odyuenus

HaumeHnoBaHus
nokKasaresen

Yo

Yo

Yo

Yo

Yo

- peOEHOK
npuoOpe
aKTyaJbHbBIE
3HAHMUA,
YMEHHA,
[paKTHYECKHE
HaBBIKH - TOMY,
yeMy He yJar B
HIKOJIE, HO
O4Y€Hb BaXKHO
IS KM3HU

20%

40%%

60%

950%

- peOeHKy
yAaI0Ch
[IPOSIBUTH U
pPa3BUTh CBOH
TallaHT,
CIOcOOHOCTH

30%

40%

80%

100%

- pebeHoK
crai bonee
leneycTpeMIieH
HBIM

10%

30%

50%

80%

- peOeHOK
cran donee
YBEPEH B cede

10%

30%

30%

60%

— peOeHoK
HAY4HJICA
o01IaTHCA C
JpYTHMH
JTIOABMH, HALIE
apy3eH

20%

40%

80%

100%

- pebeHox
Hales 3aHITHE
1o Jay1e,
yBJIEUEHHE
«X000Hu»

20%

40%

80%

100%




- peOeHOK
OBLJT 3aHST,
HaXOJUJICS 101
[IPHCMOTPOM

- pedeHoK
COPUEHTHPOBAJ
Csl B MHpe
npodeccuii,
OCBOMI
3HAYUMBIE /114
npogeccHoHab
HOH
JNEeATEIbHOCTH
HABBIKH

30%

50%

80%

0 %

0 %

10%

100;

50%

— pebeHok
MOy HII
BO3MOXKHOCTH
MMOCETHTh
Apyrye ropoja
33 CYET yYacTHs
B KOHKYpax,
COPEBHOBAHHUSX

0 %

- peOEHOK
CMOT VIYYILIHTE
CBOM 3HAHHSH 1O
LIKOJIbHOH
[Iporpamme,
CTaJl JIy4lue
YUUTHCS B
HIKOJIE

0 %

0 %

50%

50%

0 %

20%

50%

Hara: 15.04. 2019 r.
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Ipunoxenne 10

Pe3yibTaThl OUEHKH POAHTENSIMH Pe3ybTATOB 3aHATHII AeTell B
00pa3oBaTe/IbHOI OPraHHU3alHH

[lexaror nonoauurtensuoro o6pazosanua MBY J10 TIOI1
Ma3saesa JIo6oBb Baaaumuposna

| pynmna naroro roga odyuenus

Yu.ron/
rpynna

2014-2015
yueOublili roa
S rpynna
Iroa
00yUeHHH

2015-2016
yueOHbI 1o
S rpynna
2roa
00yueHus

Haumenosanus
[nokKaszareljieu

Yo

2016-2017
y4eOHbIk roa
S rpynna

3roa oby4denns

2017-2018
yueOnblii roj
S rpynna

4roa oOy4enus

2018-2019
yueOHbIi roj

S rpynna
Sroa o0y4eHus

Yo

Yo

- peOeHOK
npuodpen
aKTYyaJbHbIE
3HAHMS,
YMEHHSI,
[IpaKTHYECKHE
HABLIKH - TOMY,
yeMy He y4yaTt B
IKOJe, HO
OYE€HBb BAXKHO
IS JKU3HH

20%

30%

Yo

—

Yo

60%

80%

- peOeHKY
yAalnoch
[IPOSABHUTL U
pa3BUTHL CBOH
TaJIAHT,
CIIOCOOHOCTH

10%

40%

50%

100%

80%

100%

— peOeHOK
cran Oosiee
LeJaeyCTpeMJIeH
HbIM

S%

30%

B peOeHoK
craji bosee
yBepeH B cebe

10%

50%

50%

80%

40%

50%

50%

70%

= pebeHOoK
HAYYHJICH
0011aTLCs C

JpYTruMH
JIFOIbMH, HallIeN

Apy3eii

10%

30%

30%

80%

100%

— pebeHOK
Halles1 3aHITHE
Mo Jyle,
YBJIEUCHHE
«x000M»

3%

40%

50%

L= peOeHOK

30%

20%

50%

80%

100%

70%

80%




OBLI 3aHAT.
HaXO/IHJICH MO
[IPHCMOTPOM

— pedeHoK
COPHEHTHpPOBAI
Csl B MUpe
npogeccu,
OCBOWI
3HaYHUMBbIE IS
npodeccHoHab
HOIA
NeATENBHOCTH
HaBBIKH

0 % 0 %

0 %

5 %

20 %

- pebeHoK
TOJTY YK
BO3MO)KHOCTE
MOCETUTh
Ipyrue ropoja
3a CUET y4acTus
B KOHKYpax,
COPEBHOBaHHUAX

0 % 0 %

30%

50%

100%

- peOeHOK
CMOT" YJIVYIIHTD
CBOH 3HAHHA IO
IKOJIBHOH
nporpamme,
cTaj Jyyiie
YUUTHCSH B
LIKOJIE

0% 10%

20%

40%

50%

Hara: 15.04. 2019 r.,

3amecTuTeNb TUpeKTopa
[Toamacs Bopn

_%7"""‘7/ (bopucenkopa T.C.)

cenkoBoii T.C. 3aBépsio/
(Ainamkuna B.M.)




[Mpunoxenne 10

Pe3yabTarbl OLEHKH POAUTEISIMU Pe3y.JIbTATOB 3aHATHIH JeTeii B
o0pa3oBaTe/IbHON OpraHu3aumuu

Ilenaror gonoauurensbHoro o6pasosanus MBY 10 AIOLL
Ma3saesa JIwo6oBb Biaagumuposna

I pynna mecroro roga ody4uenns

Yu.roa/
rpynna

2014-2015
yaeOHbII roja
6 rpynna
2roa
00yueHUs

2015-2016
yaeOubIii roa
6 rpynna
Jroa
obyuenus

2016-2017
yueOublii roa
6 rpynna

4roa odyuenus

2017-2018
yueOHbI roj
6 rpynna

Sroa o0yueHust

2018-2019
yueOHbIH 1o
6 rpynna

6roa oby4enusn

HaumenoBauus
[moKazarejeH

Yo

Yo

- peOeHOoK
npuoopen
aKTyalbHbIE
3JHAHUA,
YMEHHUS,
MPaKTHYECKHe
HABBIKH - TOMY.
YEMY HE y4arT B
[LIKOJIE, HO
OUY€Hb BaXKHO
JUISL KU3HH

20%

Yo

Yo

Yo

30%

50%

50%

70%

— peOeHKY
yAaJ10Ch
OPOSIBUTH H
pPa3BHUTE CBOMH
TaJlaHT,
crocoOHOCTH

20%

40%

50%

- pebeHoK
cran bonee
[eJIeYCTpEMIICH
HBIM

10%

30%

80%

100%

40%

50%

70%

= peOEHOK
cTasl Dojiee
| YBEPEH B cebe

20%

40%

50%

- peOeHOoK
HAy4YHIICH
ob1aTeCs ¢
OPYTHMH
JFOABMH, Halllen

npy3en

10%

20%

50%

160%

50%

80%

100%

— peOeHOK
Halles 3aHaTHe
[0 JayIue,
yBJICUEHHE
«x000m»

30%

50%

80%

100%

100%




— pebenok | 50% 80% 80% 100%
OBILIT 3aHAT,
HAXOIUJICS MO
NPHCMOTPOM

100%

- pedeHok | 0 % 30% 50% 80%
COPHEHTUPOBAI
Csl B MUDE
npodgeccui,
OCBOMJI
3HAYUMBIE J1715
npodeccruoHallb
HOM
NesTeIbHOCTH
HABBIKH

100%

— pEﬁEHDK 0 % 50% 70% 80%
MOJIY4YH
BO3MOHOCTD
[MOCETHTDb
AOpyrye ropojia
34 CHET yUacTus
B KOHKYpax,
COPCBHOBAHHAX

80%

- pedenok | 20% 40% 30% 50%
CMOT" YJIYYILIHTh
CBOH 3HAHHUA MO
[IKOJBHOH
Iporpamme,
cTall Jaydie
YYUTHCS B
[IKOJIE

60%

Jlata: 15.04. 2019 . -

3aMeCcTHTE b IHPEKTOpA PHopt )  (Bopucenxosa T.C.)
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[Ipunoxenue 10

Pe3syabTaThl OUEHKH POAHTE/ISIMH Pe3y/bTATOB 3aHATHH J€eTeil B
o0pa3oBaTe/IbHOH OpraHu3auHuH

IMeaaror nonoanunTeabHoro oopazoanuss MbY 10 IHOLL
Maszaesa Jlwo6oBbs BiaaaumupoBHa

I'pynna ceasMoro roga odyvenus

Yu.ron/
rpymnmna

2014-2015
Y4eOHbIN 10/
7 rpynmna
3roa
o0yuenus

2015-2016
yueOublii roa
7 rpynna
4ron
ob0y4venust

2016-2017
yueOHblil 1o

7 rpynmna

Sron odyueHusn

2017-2018
yueOHbII roa
7 rpynmna

6roa o0yuenus

2018-2019

yuyeOHbIH 1o/
7 rpynna |
Troa oby4yenus

HaumeHnoBanus
[oKasareseH

Yo

Yo

Yo

Yo

Yo

- peOeHoK
npuoopen
aKTyaJlbHbIE
3HAHW,
YMEHHS.
MPAKTHYECKHE
HABBbIKH - TOMY,
qeMy HeE y4aT B
HIKOJIE, HO
OYE€Hb BaXKHO
151 JKM3HU

30%

50%

80%

100%

100%

- pebeHKy
y1a10Ch
IPOABUTH U
pa3BHThL CBOH
TaJIaHT,
CIoCcOOHOCTH

40%

70%

100%

100%

100%

— peOeHOoK
crajn bosee
[eJeyCTpeMIIeH
HBIM

30%

40%

S0%

80%

80%

- peOEHOK
crais bonee
| yBepeH B cede

30%

50%

0%

80%

80%

- pebdeHOoK
HAY4HJICS
o0IIATHCH C

IPYTUMH
JTIO/IbMH, HalleJ

Jpy3eH

40%

50%

80%

100%

100%

— pedeHoK
HAIIIeJT 3aHATHE
[0 JylIe,
yBJIEYEHHE
«x000m»

50%

100%

100%

100%

100%




- peOeHOK
ObLI1 3aHIT,
HAXOUJICH MO
IPHCMOTPOM

80%

100%

100%

100%

100%

= peOeHOK
COPHEHTHPOBA
Csl B MHpE
npodeccuii,
OCBOMJI
3HAYUMBIE J1J1d
npodeccHoHalb
HOM
OEATEIBLHOCTH
HABBIKH

50%

70%

80%

80%

100%

- peOEeHOK
TOJTY YT
BO3MOKHOCTB
[IOCETHUTH
Ipyrye ropojaa
3a CHET y4acTHs
B KOHKYpax,
COPEBHOBAHUAX

50%

80%

100%

100%

100%

- pebeHOK
CMOT VIYUIIHATE
CBOH 3HAHHA I10
IKOJIBbHOH
[porpamMmme,
cTain Jydine
YUUTHCA B
LIKOJIE

30%

20%

50%

70%

70%

Jara: 15.04. 2019 r.
3aMecTUTENb AUPEKTOpa
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